
 

Prefeitura Municipal de Albertina 
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 
Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro Albertina-MG TELEFAX (35)3446-1335 

CNPJ 17.912.015/0001-29 

 
PORTARIA Nº 3.745 DE 20 DE JANEIRO DE 2014. 

 
  O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições legais e de conformidade com as leis em vigor, e em especial com o art. 
33, inciso II alínea “b” da Lei Orgânica Municipal, e 
   
  Considerando, a necessidade da Administração Municipal em zelar pela 
boa prestação de serviço público a sociedade, 
  Considerando, finalmente a supremacia do interesse público e a 
discricionariedade da Administração Municipal para lotar seus servidores de acordo 
com a melhor conveniência para aturem de acordo com suas funções, 
 

RESOLVE: 
 
  Art. 1º  Lotar os servidores Adauto Bertucci, portador do MASP. 14.002, 
Altina Ciriaco da Silva, portadora do MASP. 14.014, Alziro Rafael, portador do MASP. 
14015, Antonia Garcia Rinco, portadora do MASP. 14.023, Antonio Cacco Filho, 
portador do MASP. 14.024, Antonio Ricci Neto, portador do MASP. 14.029, Aparecido 
Carmo, portador do MASP. 14.034, Benedito Pereira Fileti, portador do MASP. 14.039, 
Benedito Rodrigues de Souza, portador do MASP. 14.040, Celso Marcelino, portador 
do MASP. 14.046, Claudia Helena Dias, portadora do MASP. 14.249, Cláudio Bispo 
dos Santos, portador do MASP. 14.049, Claudir Gomes de Moraes, portador do MASP. 
14.051, David Vieira, portador do MASP. 14.062, Elizabeth Fileti do Couto, portador 
do MASP. 14.074, Fabio Morato Dias, portador do MASP. 14.080, Humberto Cezar 
Esperança, portador do MASP. 14.094, Idevaldo de Almeida, portador do MASP. 
14.095, Jadir José Gomes de Morais, portador do MASP. 14.102, João Batista Luiz, 
portador do MASP. 14.106, José Ângelo Alberti, portador do MASP. 14.112, José 
Donizetti de Melo, portador do MASP. 14.115, José Roberto Delcol, portador do 
MASP. 14.119, José Vicente da Silva, portador do MASP. 14.120, Jurandir Sanches, 
portador do MASP. 14.123, Kleber Rodrigues Ferreira, portador do MASP. 14.125, 
Luiz Carlos Fileti, portador do MASP. 14.134, Marcelo Pighi, portador do MASP. 
14.140, Milton de Almeida, portador do MASP. 14.248, Nilzelei da Silva Oliveira, 
portador do MASP. 14.171, Paulo Cezar Megliacio de Carvalho, portador do MASP. 
14.177, Roseli Pires Correia Palmieri, portadora do MASP. 14.203, Rosemar Aparecida 
do Carmo, portadora do MASP. 14.205, Rovilson Toledo de Lima, portador do MASP 
14.207, Valdecir Sanches, portador do MASP. 14.222, Vera Lina Pereira Duarte, 
portadora do MASP. 14.229 e Wagner Bertucci, portador do MASP. 14.233, suas 
funções na Secretaria de Administração / Diretoria de Obras e Serviços Públicos.  
   
  Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.  
 
  Art. 3º Está portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 20 de janeiro de 2014. 

 
Rovilson Edivino Ferreira 

Prefeito Municipal 


